

## Deklaracja zamówienia biletu na mecz Arsenal F.C. poprzez:

### Stowarzyszenie Kibiców Arsenal Poland Supporters Club



#### Stowarzyszenie Kibiców Arsenal Poland Supporters Club

Ul. Koncertowa 9/86  
20-843, Lublin

apsc@gooner.pl  
facebook.com/arsenalpoland  
twitter.com/arsenalpolandsc

Imię i Nazwisko członka Stowarzyszenia Arsenal Poland Supporters Club:		
Ulica / Kod pocztowy / Miejscowość:		
# karty członkowskiej:	Telefon:	E-mail:
Nazwa drużyn oraz data meczu na jakie ma być złożone zamówienie:		
Akceptuję warunki zakupu biletu (własnoręczny podpis):		

Przed wypełnieniem deklaracji prosimy o zapoznanie się z warunkami zakupu biletu (poniżej). Podpis osoby na deklaracji oznacza akceptację warunków zakupu biletu. Ze względu na ograniczoną liczbę otrzymywanych biletów od Arsenal F.C. złożenie deklaracji nie jest równoznaczne z przyznaniem biletu.

Wypełnioną deklarację należy wysłać pocztą na poniższy adres:

Stowarzyszenie Kibiców Arsenal Poland Supporters Club  
ul. Koncertowa 9/86, 20-843 Lublin  
Osoba odpowiedzialna za przyjmowanie zgłoszeń: Arek Pietraś

Lub jej elektroniczny skan na adres e-mail: apsc@gooner.pl

**Prosimy o wypełnienie i przysyłanie deklaracji zgłoszeń w terminie do 5 dni od daty ogłoszenia możliwości nabycia biletów.** Potwierdzenie przyznania biletu wraz z szczegółowymi informacjami zostanie wysłane w wiadomości e-mail.

#### Warunki zamówienia biletu:

1. Posiadanie praw członkowskich Stowarzyszenia Kibiców Arsenal Poland.
2. Wpłacenie zaliczki (100 zł) o której jest mowa w temacie wyjazdu na dany mecz.
3. Wypełnienie deklaracji i przesłanie jej do Stowarzyszenia (tradycyjnie lub elektronicznie).
4. W przypadku rezygnacji z wyjazdu, po zakupie biletu przez Stowarzyszenie, zaliczka nie będzie zwracana a członek Stowarzyszenia deklaruje się do pokrycia wartości zamówionego biletu.

#### Dane konta bankowego do płatności:

Stowarzyszenie Kibiców Arsenal Poland Supporters Club  
ul. Koncertowa 9/86, 20-843 Lublin  
89 2490 0005 0000 4500 5484 9560